

DELEGA FUNZIONI DI SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ELETTORALE COMUNALE PER LA NOMINA DEGLI SCRUTATORI DEI SEGGI ELETTORALI DEL COMUNE DI CASALUCE, PER LE CONSULTAZIONI ELETTORALI DELL' 8 E 9 GIUGNO 2025 – REFERENDUM ABROGATIVI EX ART. 75 DELLA COSTITUZIONE

## IL SEGRETARIO COMUNALE

PREMESSO CHE l'art.14,comma 2, del D.P.R. 20 marzo 1967,n. 223, come modificato dall'art.26, comma 5, lett. a) della Legge del 24 novembre 2000,n. 340, prevede che le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale siano esercitate dal Segretario Comunale o da un funzionario da lui delegato;

PRESO ATTO CHE si palesa opportuno procedere alla delega delle funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale ad un dipendente comunale, che abbia le competenze e la professionalità necessarie allo svolgimento di detto compito;

**VISTA** la deliberazione di C.C. N. 5 del 23.10.2021 con la quale è stata nominata la Commissione Elettorale Comunale;

VISTO il D.P.R. n. 223/1967, come modificato dalla L. n. 340/2000;

VISTO il Testo Unico degli Enti Locali di cui al D. Lgsvo n°267/2000 e ss.mm.ii;

## **DELEGA**

Le funzioni di segretario della Commissione Elettorale Comunale di Casaluce, ai sensi dell'art.14, comma 2, del D.P.R. n. 223/1967, la D.ssa Luisa Rubicondo – Responsabile del Settore Servizi Demografici- ad esercitare le funzioni di Segretario della Commissione sopra indicate;

## **INVIA**

copia della presente alla D.ssa Luisa Rubicondo, ed al sig. Sindaco, in qualità di Presidente della commissione.

## **DISPONE**

Che il presente provvedimento venga pubblicato all'albo pretorio on-line e sul sito istituzionale dell'Ente.

Casaluce, lì 13/05/2025

Il Segretario Comunale Dott.ssa Stefanta Strino